СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.06.2015г.                                                                                                  №  42
		село Молдаванское

 О  передаче имущества Молдаванского сельского поселения
Крымского района в собственность муниципального образования Крымский район

 В соответствии с решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 15 декабря 2014 года № 19 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района», руководствуясь статьёй 26 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л :
1.Дать согласие на передачу в собственность муниципального образования Крымский район здания по адресу: Крымский район, село Молдаванское, улица Энгельса, 7-а, балансовой стоимостью 350 000 рублей.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам и имущественным отношениям (Агафонов А.Л.), исполняющего обязанности заместителя главы администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  М.В.Чепурного.

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                            Г.А.Буланович